in Jomino. ad providenJum vestris et diclo ecclesie vestre coniodilallhus fa%or. s

quem erf^a vos Semper habuimus et liubi-miis, digiie nos allitil el pusturaiis officii

dcbitum nos inducit. eapropler consideranles pauperlatem prebondarum, quas in

dida eocleaia veatr« obtinetis, aficedenle oonailio consensu et Tolunlale eapitnli

eodeaie Ainentinenais, provida deliberatione prehabiti« eoolesiam sive capdlam sancte

Marie Magdalene ÄrgeuUneittia eurem animarum habenfem. quam vulgaris vox lo

capellam sancH Nicolai nomiriBt nllra Brnsram, cujus jus palronalus ad vos dinos-

cilur pertinere, cum decimis obventionibus reddilibus ceimibu:$ juribus el omnibus

alünentüs auia veslris el vestre ecclesie applicamus usibus conccdimus et donamas

vokntea» quod vos ecdeaiam ipaam, que jam vaoat es libera resignatione magistri

Conrad! enalodia ecclesie vestre predicle, olim cjoadem eccle-^it- redoris, lenere el u
habere perpeluo, ipsamque tenendo et hahsndo oiunes ipsius ecclesie reddilus pro-

venliis el obventioncs colJigere, jure proprio reciperc (euere et habere, dispcnsarc

disponerc el couverlere iu vcslras et ecclesie venire predicle ulUilales el usus libere

valaalis et corporabm ipdiia ecclesie possenioaw ac finctuum provenluum et obven»

tioniim proveuientium ab eadem eedeaia per voa vd per alium vel per elioa adiplsci, »
vendicare et defendere libere el inconiraulabiliter pro vestre beneplacito volunlatis,

conlradictione qnalibet non obstante, salvis in dicla ecclesia episcopalibiis et arcbi-

diaconalibus necoon domini pape el iegaloruin vel nuoüorum ipsius el aliis juribus

de jure vel consuetudine ant alias qualitefoumqne dalwlis de eodesia anlediela.

volumus autem et stataimus inviolabiliter observandum, ut vicarium perpetuum n
aaeerdotem jduuemn aeeularis habitns ipsius loci archidiacouo» qui nunc est vd qoi

pro lempom fueril, presenfrtis sine raiisa ralinnahili iiiillatenTis ammovendiim, qn!

. . vicarius ab arcliidiacono rodeui curam accipial animarum. cui eliam . . vicario de

predicle ecclesie pruveulibus el obventionibus lanlam porlionem reddiluum volumus

assignari, qucd congruam inde possit amtentationem habere ac nostris, arcbidiaconi m
loci neonon domini . . pape el legatonim vel nuntiomm ipatus et aliorum juribus

respondere. in prescriptorum igilur tesUmonium el robur {lerpetuum preseus inslru-

inenlum inde conrectum perpeluo valilurum cl sigilli noslri munirainc es! roboralum.

Qos quoque capilulum Ai^enlinensis ecclesie proülemur, omuia el siugula supra-